



T.C.  
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :68802216-330.02-E.21615819  
Konu:Okul Sporları İl Dışı Onayları

15.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

Okul sporları faaliyetlerinde il dışına çıkacak okul takımlarımızın yapacakları iş ve işlemler ile ilgili Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünün 14/12/2017 tarih ve 11149973/552 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Necmettin POLAT  
Müdür a.  
Şube Müdürü

EKLER :

1-Yazı ve Ekleri (3 Sayfa)

DAĞITIM:

Özeller Dahil Tüm Okul Müdürlüklerine



TC.  
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI  
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü

Sayı : 11149973/SSZ  
Konu : Okul Sporları İl Dışı Onayları

14.12.2017

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
TURGUTLU

İlgi: İl Müdürlüğümüzün 13.12.2017 tarih ve E.457549

İl Müdürlüğümüzün ilgi tarih ve sayılı yazılarında, okul sporları faaliyetlerinde İl dışına çıkacak okul takımlarımızın yapacakları iş ve işlemlerde dikkat etmesi gereken hususlar belirtilmiştir. İl dışına gidecek olan okulların bu hususlara dikkat etmeleri konusunda ekteki yazıyla bilgilendirilmesi konusunda;  
Gereğini arz ederim.

İsmail EKŞÜR  
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü

Ekler

- Ek-1: İl Müdürlüğünün ilgi tarih ve sayılı yazısı (1 sayfa)  
Ek-2:Dikkat edilmesi gereken hususlar (1 sayfa)

Evrak No : 21562585  
Kayıt Ettiği:

14 Aralık 2017



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

Sayı : 59243902-120.99-E.457549  
Konu : İl Dışı Onay İşlemleri Hk.

13.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

2017-2018 Eğitim Öğretim yılı Okul Sporları mahalli müsabakalar sonucunda dereceye girerek Grup, Yarı Final ve Türkiye Birinciliği yarışmalarına katılmaya hak kazanan okullarımız Yunussemre Şehzadeler ilçeleri dışındaki diğer 15 ilçemiz takım sporlarında Kaymakamlık oluru ile müsabakalara katılabilecek olup, Kaymakamlık Olurunun Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat Yönergesine uygun olarak hazırlanması İlçe Müdürlüklerince kontrol edilecektir.

Kaymakamlık oluruna <http://okulsporportal.gsb.gov.tr/Talimat.aspx> adresinde yer alan ilgili branşın talimatında belirtilen sporcu sayısı kadar sporcu yazılabilecektir. Ayrıca yolculuk yapılacak olan araçların (Resmi Araç, Kiralık Araç ve Tarifeye Bağlı Seferler) seyahat yönergesinde belirtilen kurallara uygun olması ve olura yazılacak olan Antrenör ve Kafile Başkanı sayılarının yönergede belirtilen sayılar kadar yazılmalıdır.

Konu ile ilgili Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat Yönergesi, Kaymakamlık Oluru, Veli izin belgeleri, Seyahat taahhüt belgeleri ve Kaymakamlık Oluru kontrol edilirken dikkat edilmesi gereken hususlar İl Müdürlüğümüz manisaokulsporlari.com adresinde gerekli belgeler kısmın yer almakta olup, İlçe Müdürlüklerimizin Kaymakamlık olurunu imzalamadan önce olurun söz konusu talimat ve yönergelere uygun olarak hazırlanmasının sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Yunus ÖZTÜRK  
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü

Dağıtım:

AKHİSAR GENÇLİK HİZMETLERİ VE  
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNE  
TURGUTLU GENÇLİK HİZMETLERİ VE  
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR  
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNE  
ALAŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bilgi için: İbrahim CİNCİ  
Şef V.



**ALAŞEHİR SALİHLİ TURGUTLU AKHİSAR SOMA KIRKAĞAÇ DEMİRCİ GÖRDES SELENDİ KULA  
GÖLMARMARA AHMETLİ SARUHANLI KÖPRÜBAŞI SARIGÖL İLÇELERİNDEN İL DIŞI  
MÜSABAKALARINA TAKIM SPORLARINDA KATILCAK OLAN OKULLARIMIZIN DİKKAT ETMESİ  
GEREKEN HUSUSLAR**

1-Okullarımızca ilk olarak ilçe Kaymakamlık olurunun hazırlanması ve onayda belirtilen yetkililere imzalatılması. (Onayın Sayısı Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından verilecektir.)

2- Ödeme onayı alınabilmesi için Avans İstek dilekçesi ve ekinde yer alacak olan İlçe Kaymakamlık oluru İl Müdürlüğümüze gönderilmelidir. (Manisa GHSİM FAX 231 63 78 )

3-Veli İzin Belgeleri ve Seyahat Taahhüt Belgeleri eksiksiz olarak hazırlanmalıdır. Belgeler yetkililerce kontrol edilecektir. Veli İzin Belgelerini 18 yaşından küçük öğrencilerin velileri tarafından elle doldurularak imzalanacaktır.(Anne Baba veya Mahkeme kararı Vasi olarak tayin edilmiş kişi tarafından imzalanacaktır. Bunun dışında kişilerce atılan imzalar geçersiz sayılacaktır.) Seyahat Taahhüt Belgeleri 18 yaşından büyük öğrenciler ve Kafile Başkanı ve Antrenörler tarafından eksiksiz olarak elle doldurulup imzalanacaktır. Söz konusu belgeler onay alındıktan sonra Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünde kalacaktır.

4-[manisaokulsporlari.com](http://manisaokulsporlari.com) adresinde yarışma talimatlarında yer alan ilgili branş ve kategori için belirtilen sayı kadar sporcu kafile listesine dahil edilebilir. Yarışma Talimatında belirtilen sporcu sayısında fazla sporcu kesinlikle kafile listesinde yer alamaz. İlgili branşta lisansı olan ve cezası bulunmayan sporcular kafile listesinde yer alabilir.

5- Okullarımız sitemizin gerekli belgeler kısmında yer alan Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat Yönergesinde belirtilen hususlara uygun olarak hareket etmelidir.

6- Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat Yönergesinde belirtilen sayı kadar Kafile Başkanı ve Antrenör yazılabilir. Belirtilen sayı dışında listeye hiçbir şekilde ekleme yapılamaz.

7- Kafilede yer alacak olan Antrenörlerin, Beden Eğitimi öğretmeni olması veya ilgili branş talimatında belirtilen belgelere sahip olarak, okul tarafından eğitici kartının çıkartılmış olması gerekmektedir.

8- Kafile listesi hazırlanırken izin tarihi olarak müsabaka bitiş tarihinin 1 gün sonrası ve teknik toplantısı müsabakadan bir gün önce saat:17.00 da olan müsabakalarda sabah yola çıktığında teknik toplantıya yetişebilecek mesafede ise teknik toplantı tarihi izin olarak yazılır. Eğer mesafe teknik toplantıya yetişmek için 1 gün önceden yola çıkmak gerekecek kadar uzak mesafe ise teknik toplantının da 1 gün öncesine izin yazılabilir.